
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия  № 93  г. Челябинска имени Александра Фомича Гелича» 

(МАОУ «Гимназия №93 г. Челябинска») 

               ____________________________________________________________________ 

454138 Челябинск,  ул. Куйбышева, 53 Tel. Fax: (351) 737-21-68: уч. часть  (351) 737-22-02 

        E-mail:  common@gymnasia93.ru    www.gymnasia93.ru 

 

П Р И К А З 

27 августа 2024г.                                                  №507-а 
 

Об участии в межведомственной  

профилактической акции 

«Образование всем детям» 

в 2024 году 

 

Во исполнение распоряжения 29.12.2023 № 18077 «О проведении 

межведомственных профилактических акций на территории города Челябинска» в 

2024 году», на основании постановления КДНиЗП Курчатовского района от 

19.08.2024 № 18 «О проведении межведомственной профилактической акции 

«Образование всем детям» в Курчатовском районе», во исполнение приказа 

Комитета по делам образования города Челябинска от 20.08.2023 № 2312-у «Об 

участии в межведомственной профилактической акции «Образование всем детям» 

в 2024», письма СП МКУ «ЦОДОО» по Курчатовскому району от 26.08.2024 №639 «Об 

участии в межведомственной профилактической акции «Образование всем детям» в 

2024году»,  в целях реализации системы мер по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних, предотвращения роста количества детей и 

подростков, не занятых учебой или работой, оказания помощи детям и подросткам, 

находящимся в социально опасном положении провести в образовательных организациях 

Курчатовского района города Челябинска с 1 сентября по 01 октября 2024 года 

профилактическую акцию «Образование всем детям» (далее – Акция) в соответствии с 

планом (приложение 1 к приказу Комитета). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в межведомственной профилактической акции «Образование - 

всем детям»  (далее – Акция) в 2023 году с 1 сентября по 01 октября 2024 года. 

2. Утвердить план участия в акции «Образование всем детям» (приложение 1 к 

приказу по МАОУ «Гимназия № 93 г. Челябинска»). 

3. Для решения вопросов по реализации плана Акции сформировать рабочую 

группу в составе: 

Щербакова Г.В.   – директор гимназии 

Люлькович Н.Н.  – заместитель директора по ВР 

Батракова О.С.     – заместитель директора по УР 

Захар М.П.            – заместитель директора по УР 

Зяблова И.В.         – заместитель директора по УР 

Янцевич И.В.      – заместитель. директора по УР 

Михайлик Е.Е. – социальный педагог  

Чернова С.А.         – социальный педагог 

Солодянкин Д.А. – педагог-психолог 

Васенина Е.С. – педагог-психолог 

Степанова Т.О. – педагог-психолог 

Инспектор ОДН (по согласованию) 

Представители родительской общественности (по согласованию) 



Председатель КТОСа (по согласованию). 

 

4.  Заместителю директора по воспитательной работе (Люлькович Н.Н.): 

- обеспечить общую координацию деятельности по реализации мероприятий 

в рамках Акции;  
- провести информационно-инструктивное совещание с классными 

руководителями, педагогами гимназии по участию в профилактической Акции, по 

привлечению обучающихся в систему дополнительного образования 

несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении; 

- довести информацию об итогах работы по выявлению несовершеннолетних детей, 

пропускающих учебные занятия в гимназии, до родителей обучающихся на 

общешкольных родительских собраниях; 

- провести самоэкспертизу деятельности своей образовательной организации в 

соответствии с программой (приложение 7 к приказу Комитета) – п.1, 2, 4, 5, 12, 13, 14,  

- предоставить в Структурное подразделение МКУ «ЦОДОО г.Челябинска» по 

Курчатовскому району (электронный адрес: otdel_vospit@mail.ru) информацию и отчеты:  

- 03.09.2024 до 15.00 информацию о принятых мерах по организации обучения 

детей, находящихся в трудной жизненной ситуации и социально опасном положении 

(приложение 2 к письму СП); 

- еженедельно каждую пятницу (06.09.2024, 13.09.2024, 20.09.2024, 27.09.2024) 

информировать о количестве несовершеннолетних, не приступивших к обучению (по 

форме 1 приложение 3 к письму СП); 

- 26.09.2024 – итоги Акции: 

1) информацию о количестве несовершеннолетних, не приступивших к обучению 

(по формам 1.1 и 2 приложения 3 к письму СП); 

2) информацию о каждом вновь выявленном необучающемся с подробным 

анализом причин необучения (приложение 4 к письму СП); 

3) статистические сведения о результатах проведения межведомственной 

профилактической акции (приложение 6 к письму СП) 

4) самоэкспертизу (приложение 7 к приказу Комитета); 

5) текстовый отчет (включает в себя информацию по организации Акции (план 

мероприятий) и текстовую информацию по статистическому отчету).   

5. Заместителю директора по учебной работе (Зябловой И.В.): 

- содействовать в дальнейшем получении образования  подросткам, получившим 

основное общее образование в 2023/2024 учебном году, и не продолживших на начало 

2024/2025 учебного года обучение  (при выявлении таких обучающихся); 

- в срок до 24.09.2023 составить информационную справку о сопровождении 

несовершеннолетних, получающих образование в форме семейного образования; 

 - в срок до 24.09.2023 подготовить информацию по алгоритму отработки внешних 

запросов на установление места обучения несовершеннолетних в учреждении; 

- в срок до 24.09.2023 подготовить описание регламента сопровождения 

обучающихся, перешедших на семейную форму образования (персонифицированная по 

каждому несовершеннолетнему) при наличии обращений по данному вопросу законных 

представителей несовершеннолетних в учреждении (пункты 3, 7, 8, 9, 15 приложение 7). 

6. Заместителям директора по УВР (Янцевич И.В., Батраковой О.А., Захар М.П., 

Зябловой И.В.) обеспечить проведение мониторинга и контроля посещаемости в 

курируемых параллелях. 

7.  Педагогам-психологам (Васениной Е.С., Солодянкину Д.А., Степановой Т.О.):  

- оказать педагогическую и социально-психологическую помощь выявленным в 

ходе проведения Акции необучающимся с целью их адаптации в образовательном 

процессе; 

mailto:otdel_vospit@mail.ru


- организовать в период с 01 по 30 сентября 2024 года работу «горячей» 

телефонной линии «Образование всем детям» для выявления детей, не приступивших к 

обучению в новом учебном году (тел. 737-22-02 и 737-21-68 с 9.00. до 12.00) с 

обязательной еженедельной фиксацией в журнале «Горячей линии» (Приложение 2);  
- организовать информирование жителей микрорайона, закрепленного за 

образовательной организацией, о проведении Акции; 

- обеспечить разработку индивидуальных программ психологического сопровождения 

несовершеннолетних, попавших в социально опасное положение, и оказание 

несовершеннолетним педагогической и социально-психологической помощи с целью 

адаптации в образовательном процессе (по мере выявления детей данной категории); 

- принять меры по созданию условии благоприятною психологического климата для 

взаимодействия всех участников образовательного процесса. 

- в срок до 24.09.2024 предоставить заместителю директора по ВР Люлькович Н.Н. в 

бумажном и электронном варианте информацию о деятельности педагога-психолога по 

профилактике необучения, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 

2024/2025 учебном году; описание регламентов взаимодействия (на межведомственном 

уровне и внутри системы образования) по выявлению, сопровождению необучающихся 

несовершеннолетних, самовольноуходящих, несовершеннолетних правонарушителей и 

преступников; 

- предоставить до 26.09.2024 заместителю директора по ВР Люлькович Н.Н. 

информацию по результатам работы «горячей» телефонной линии «Образование всем 

детям»; 

- принять участие в проведении самоэкспертизы деятельности гимназии в 

соответствии с программой (приложение 7 к приказу Комитета) – п. 10, 13 (2), 14,  15, 16. 

8. Социальным педагогам  (Черновой С.А., Михайлик Е.Е.): 

- организовать информирование жителей микрорайона, закрепленного за 

образовательной организацией, о проведении Акции; 

- провести работу по корректировке базы данных о детях в возрасте от 6 до 18 лет, 

проживающих в микрорайоне образовательной организации;  

- организовать работу по  выявлению необучающихся детей в форме рейдов на 

закрепленных микрорайонах и возвращению их в образовательные организации (по мере 

необходимости); 

- оказать педагогическую помощь выявленным в ходе проведения Акции 

необучающимся с целью их адаптации в образовательном процессе (если такие будут 

выявлены); 

- организовать занятость детей группы социального риска в системе 

дополнительного образования; 

- 18 сентября 2024 года провести рейд на закреплённом микрорайоне по  

выявлению необучающихся детей  и возвращению их в образовательное учреждение;  

- обновить индивидуальные карты наблюдения обучающихся, находящихся на 

педагогическом контроле, учете ОДН, ТСЖ, СОП; 

- предоставить в Структурное подразделение МКУ «ЦОДОО г.Челябинска» по 

Курчатовскому району (электронный адрес: otdel_vospit@mail.ru) информацию и отчеты:  

- 03.09.2024 до 15.00 информацию о принятых мерах по организации обучения 

детей, находящихся в трудной жизненной ситуации и социально опасном положении 

(приложение 2 к письму СП); 

- 26.09.2024 – итоги Акции: 

          1) информацию о занятости обучающихся, состоящих на учете ПДН, в системе 

дополнительного образования (приложение 5 к письму СП); 

2) статистические сведения о результатах проведения межведомственной 

профилактической акции (приложение 6 к письму СП) 

3) самоэкспертизу (приложение 7 к приказу Комитета); 

mailto:otdel_vospit@mail.ru


4) текстовый отчет (включает в себя информацию по организации Акции (план 

мероприятий) и текстовую информацию по статистическому отчету).   

- Михайлик Е.Е., организовать сверку данных о детях, находящихся в 

социально опасном положении, и семьях группы социального риска, в том числе в 

рамках работы с АИС «Семья и дети»; 
9. Советникам директора по воспитанию и взаимодействию с общественными 

организациями (М.С. Ивановой, Д.А.Солодянкину) организовать вовлечение детей в 

мероприятия РДДМ «Движение первых». 

10. Классным руководителям 1 - 11 классов организовать: 

- занятость детей, и в первую очередь группы социального риска, в системе 

дополнительного образования в гимназии и вне ее,  и предоставить сведения о занятости 

обучающихся заместителю директора по ВР  до  15.09.2024; 

- вести ежедневный контроль за посещаемостью обучающихся (с отметкой в АС 

СГО) и выявлять несовершеннолетних, не приступивших к обучению; 

          - составить до 10.09.2024. «Социальный паспорт класса» 

- организовать распространение информации среди обучающихся, родителей 

обучающихся о проведении в городе профилактической акции «Образование всем детям» 

и участии гимназии в данной акции. 

10. Ответственному за школьный сайт (Михайлик Е.Е.), организовать оперативное 

отражение информации на школьном сайте www/gymnasia93.ru. 

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Люлькович Н.Н. 

 

Директор гимназии                                                             Г.В. Щербакова 

Люлькович Наталья Николаевна 

7372202                                     

 

       В дело № за 2024 г. 

Заведующий канцелярией 

    Приложение к приказу 

№507-а от  27  августа 2024 г.   

П Л А Н 

мероприятий по участию в  межведомственной профилактической акции 

«Образование - всем детям в 2024 году» 

 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Срок 

исполнения 
Исполнитель 

Выход 

I.Обеспечение координации и взаимодействия органов и учреждений системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних 

1. 
Проведение административного 

совещания по организации акции 

До 6 

сентября 

Администрация Протокол 

2. 

Разработка плана действий в период 

акции. 

до 1сентября 

 

Зам. директора по 

ВР  

Люлькович Н.Н. 

План 

3. 

Проведение информационно-

координационного совещания  по 

участию в акции «Образование всем 

детям»  

04 сентября 

 

Зам. директора по 

ВР 

Люлькович Н.Н. 

Протокол 

4. 
Формирование  рабочей группы по 

участию в акции  

до 2сентября 

 

Администрация Приказ 



5. 

Сверка данных о детях, находящихся в 

социально опасном положении и семьях 

группы социального риска,  в том числе 

в рамках работы с АИС 

«Профилактика» 

сентябрь Социальные 

педагоги  

Чернова С.А., 

Михайлик Е.Е. 

Кл.рук. 1-11 

классов 

Банк данных 

6 

Участие в образовательных событиях в 

рамках Августовской конференции 

работников образования города 

Челябинска: 

- секция воспитания «Актуальные 

региональные воспитательные практики 

приобщения обучающихся к 

традиционным российским духовно-

нравственным ценностям»; 

- секция дополнительного образования 

детей «Актуальные тренды развития ДО 

в Челябинской области»; 

- совещание руководителей ГМО 

 

 

 

 

19 августа 

10.00 

 

 

 

22 августа 

11.00 

26 августа 

13.00 

 

 

Администрация 

 

 

Участие в 

мероприятии 

7 

Участие в методических семинарах-

совещаниях в рамках Августовской 

конференции работников образования 

города Челябинска: 

- для заместителей директоров по ВР, 

классных руководителей; 

 

- для социальных педагогов, 

заместителей директоров по ВР 

 

- для координаторов по ПДДТТ 

 

 

 

 

 

27 августа 

14.00 

 

28 августа 

14.00 

29 августа 

11.00 

 

зам. директора по 

ВР Люлькович 

Н.Н. 

Социальный 

педагог  

Чернова 

ответств.за ПДД 

Панов В.В. 

Участие  

8 

Формирование рабочей группы по 

участию в Акции 

до 02 

сентября 

Заместитель 

директора по ВР 

Люлькович Н.Н. 

Приказ 

9 

Организация сверок данных о детях, 

находящихся в социально опасном 

положении, и семьях группы 

социального риска, в том числе в 

рамках работы с АИС «Семья и дети» 

сентябрь  Социальные 

педагоги 

Список 

Справки 

10 

Участие в апробации АИС 

«Профилактика» 

Август-

сентябрь 

Социальный 

педагог  

Михайлик Е.Е. 

 

II. Выявление фактов необучения детей в возрасте от 6 до 18 лет, принятие мер  по 

обеспечению условий для получения общего образования и оказание своевременной 

квалифицированной помощи детям, оказавшимся в социально опасном положении 

11 

Выявление необучающихся  

несовершеннолетних  

В течение 

Акции 

Социальные 

педагоги  

Чернова С.А., 

Михайлик Е.Е. 

Кл.рук-ли 1-11 

Список 



классов 

12. 

Оказание педагогической и социально-

психологической помощи выявленным 

необучающимся, с целью их адаптации 

в образовательном  процессе  

В течение 

Акции 

Социальные 

педагоги  

Чернова С.А., 

Михайлик Е.Е. 

Педагоги-

психологи 

Васенина Е.С. 

Солодянкин Д.А. 

Степанова Т.Ю. 

Информация 

13 

Выявление несовершеннолетних, 

попавших в социально опасное 

положение, занимающихся 

бродяжничеством, попрошайничеством, 

уклоняющихся от обучения, 

употребляющих спиртные напитки, 

наркотические, токсические вещества  

В течение 

Акции 

Социальные 

педагоги  

Чернова С.А., 

Михайлик Е.Е. 

Кл.рук-ли 1-11 

классов 

Список 

14. 

Проведение рейда по выявлению  

необучающихся  и безнадзорных детей. 

Обследование условий жизни 

выявленных детей в неблагополучных 

семьях, семей группы социального 

риска. 

18 сентября Социальные 

педагоги  

Чернова С.А., 

Михайлик Е.Е. 

Кл.рук-ли 1-11 

классов, 

председатели 

родительских 

комитетов 

Представители 

КТОСА, 

участковый 

инспектор   

(по согласованию) 

Акты 

обследования 

жилищно-

бытовых 

условий. 

15 

- Сверка информации об асоциальных 

семьях и о детях, проживающих в них в 

районных органах системы 

профилактики;  

- формирование социального паспорта 

гимназии; 

- пополнение банка данных «Семьи 

и дети группы социального риска» в 

соответствии с Регламентом 

межведомственного 

взаимодействия органов 

и учреждений системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних по выявлению 

семей и детей группы социального 

риска (расп. Администрации города 

Челябинска от 29.03.2017 №3585-к); 

- пополнение банка данных на 

несовершеннолетних, 

Сентябрь, 

октябрь 

Социальные 

педагоги  

Чернова С.А., 

Михайлик Е.Е. 

Кл. рук-ли  

1-11 классов 

Социальный 

паспорт 

классов, 

гимназии. 

Банк данных 

гимназии 

(списки на 

бумажных и 

электронных 

носителях ) 

 



систематически 

самовольно уходящих из семьи, 

учреждений. 

16. 

Обследование условий жизни 

выявленных безнадзорных детей, семей 

группы социального риска (по мере 

выявления) 

сентябрь, 

октябрь 

Социальные 

педагоги  

Чернова С.А., 

Михайлик Е.Е. 

Кл.рук-ли 1-11 

классов 

Акт 

обследования 

17 

Оказание экстренной помощи 

(психологической, социальной) детям, 

оказавшимся в критической жизненной 

ситуации, при необходимости – 

устройство в специализированные 

учреждения социальной защиты и 

здравоохранения, органов внутренних 

дел 

сентябрь, 

октябрь 

Социальные 

педагоги  

Чернова С.А., 

Михайлик Е.Е. 

Педагоги-

психологи 

Васенина Е.С. 

Солодянкин Д.А. 

Степанова Т.Ю. 

Информация 

18 

Разработка и реализация планов 

индивидуально-профилактической 

работы с детьми и подростками, 

семьями с детьми, выявленными в ходе 

акции, нуждающихся в государственной 

поддержке, организация работы по 

оздоровлению обстановки в их семьях, 

продолжению обучения 

сентябрь, 

октябрь 

Социальные 

педагоги  

Чернова С.А., 

Михайлик Е.Е. 

Педагоги-

психологи 

Васенина Е.С. 

Солодянкин Д.А. 

Степанова Т.Ю. 

Планы 

индивидуальн

о-

профилактиче

ской работы  

19 

Организация мероприятий по 

привлечению несовершеннолетних к 

занятиям в организациях 

дополнительного образования, 

физической культурой и спортом по 

месту жительства и др. 

сентябрь, 

октябрь 

Зам. директора по 

ВР 

Люлькович Н.Н., 

педагоги 

дополнительного 

образования, 

классные 

руководители 1-

11 классов 

Информация 

по  занятости 

обучающихся 

20 

Реализация федерального проекта 

«Разговоры о важном» 

сентябрь Зам. директора по 

ВР 

Люлькович Н.Н., , 

классные 

руководители 1-

11 классов 

 

III Городские массовые мероприятия 

21 
Участие в  мероприятиях, посвященных 

Дню знаний 

02 сентября Классные 

руководители 

Участие 

22 

Участие в городских, областных, 

всероссийских мероприятиях 

сентябрь Администрация 

Учителя-

предметники 

Участие 

23 

Участие в мероприятиях в рамках 

Календаря образовательных событий 

для обучающихся и воспитанников ОО 

г.Челябинска 

сентябрь Учителя-

предметники 

Классные 

руководители 

Мероприятия 



 

Участие в городских, областных, 

всероссийских мероприятиях: 

- «Большая перемена»  и др. 

В течение 

Акции 

Зам. по ВР 

Люлькович Н.Н. 

Информация 

 

Школьный этап Всероссийской 

олимпиады 

школьников 

Сентябрь - 

октябрь 

Зам.директора по 

НМР 

Панова Е.Ю. 

 

 

Участие в мероприятиях Календаря 

образовательных событий и РДДМ 

«Движение первых» 

В течение 

Акции 

Советники 

директора по 

воспитанию и 

взаимодействию с 

общественными 

организациями 

Солодянкин Д.А., 

Иванова М.С. 

мероприятия 

 

Мероприятия «Терроризму-нет!» 

 

2-6 сентября Советник 

директора по 

воспитанию и 

взаимодействию с 

общественными 

организациями 

Солодянкин Д.А.,  

Мероприятия 

 

Единый урок по организации 

безопасности 

4 сентября Педагог 

организатор ОБЗР 

Д.А.Солодянкин 

классные 

руководители 

Мероприятие 

 

Участие в месячнике «Внимание – 

дети!» 

В течение 

месяца 

Зам. директора по 

ВР 

Люлькович Н.Н. 

Отв. за ПДД 

Панов В.В. 

План 

Отчет 

 

Викторина в рамках Месячника 

безопасности с обучающимися 5-11 

классов 

1-14 

сентября 

Классные 

руководители 1-

11 классов 

мероприятия 

 

Челябинск-моя малая родина! сентябрь Советники 

директора по 

воспитанию и 

взаимодействию с 

общественными 

организациями 

Солодянкин Д.А., 

Иванова М.С. 

мероприятия 

IV Информационно-консультационная, методическая работа 

16. 

Информирование обучающихся, 

родителей гимназии, жителей 

микрорайона о проведении акции, о 

контактных телефонах органов и 

учреждений, осуществляющих 

профилактику безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних и 

защиту их прав, в т.ч. : 

8 800 2000 122 – Единый всероссийский 

с 4 сентября Администрация Информацион 

ные листки 

 



телефон доверия (круглосуточно); 

735 51 61 (круглосуточно) 

- 269-77-77 – телефон доверия на базе 

Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения 

«Областная клиническая 

специализированная 

психоневрологическая больница №1 (с 

понедельника по пятницу к с 09.00 до 

17.00, в субботу, воскресенье и 

праздничные дни – круглосуточно); 

- 721-19-21- телефон доверия на базе  

Областного государственного казенного 

учреждения «Челябинский областной 

центр социальной защиты «Семья» с 

08.00 до 19.00; 

- 735-51-61 (МБУ СО «Кризисный 

центр», 735-51-53 (служба экстренного 

реагирования МБУ СО «Кризисный 

центр»); 

- 261-42-42 МБУ «Центр 

профилактического сопровождения 

«КОМПАС»); 

- цифровая платформа «Ты не один» 

www.psyhelp74.ru для оказания 

экстренной психологической помощи 

несовершеннолетним и их родителям,  

телефон доверия для обучающихся: 

729-99-49, 8-800-302-3339; 

- Управление Министерства внутренних 

дел России по городу Челябинску: 267-

77-97; 

Комиссия по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

города Челябинска: 

263-69-42, 263-66-28; 

- Комитет социальной политики города 

Челябинска: 729-82-92, 729-82-14, 729-

86-10; 

- Управление по физической культуре и 

спорту Администрации города 

Челябинска: 237-42-23; 

- Управление по делам молодежи 

Администрации города Челябинска: 

265-90-07. 

17. 

Организация еженедельного 

пополнения рубрики «Образование всем 

детям» на сайте гимназии (gimnaziya 

93.ru) 

В течение 

Акции 

Соц. педагоги 

педагоги-

психолои 

Ответственная 

за сайт 

Михайлик Е.Е. 

Информация 

18. Проведение «горячей телефонной с 1–30 Педагоги- Информация 

http://www.psyhelp74.ru/


линии» для выявления необучающихся 

737-22-02; 737- 21-68 

сентября психологи 

Васенина Е.С. 

СолодянкинД.А. 

Степанова Т.Ю 

19. 

Организация работы консультационных 

пунктов, проведение дней открытых 

дверей: он-лайн консультации педагога- 

психолога, социального педагога, 

сотрудников ОВД по вопросам защиты 

прав детей 

Сентябрь, 

Октябрь 

 

Социальные 

педагоги  

Чернова С.А., 

Михайлик Е.Е. 

Педагоги-

психологи 

Васенина Е.С. 

Солодянки Д.А. 

Степанова Т.Ю.. 

Информация 

20. 

Участия в мероприятиях в рамках 

реализации муниципальных проектов: 

- «PROнас: школьный медиахолдинг»; 

- «Ресурсный центр медиации»; 

- «Ресурсный центр круглосуточной 

психологической помощи и поддержки 

«Ты не один» 

в течение 

Акции 

Педагоги-

психологи 

Социальные 

педагоги 

Педагоги ДО 

Информация 

21 

Участие в городских инструктивно-

методических совещаниях для 

педагогов-психологов и социальных 

организаций в рамках Акции: 

- Семинар «Ключевые концепции 

психолого-педагогического 

сопровождения обучающихся (МАУ 

ДПО ЦРО, ул. Барбюса, 65а); 

- Вебинар «Особенности организации 

психолого-педагогического 

сопровождения обучающихся в период 

межведомственной профилактической 

акции «Образование всем детям» 

 

 

 

 

11 сентября 

с 13.00 

 

 

18 сентября 

с 14.00 

(онлайн) 

Педагоги–

психологи 

 

Приказ 

участие 

IV. Подведение итогов 

31 

Подготовка документации по Акции в 

рамках изучения деятельности МАОУ 

«Гимназия №93 г.Челябинска» 

17 сентября Администрация Документация 

 
Обобщение, анализ результатов 

проведенной Акции в гимназии 

до 

26 сентября 

Администрация Отчет по 

Акции 

32 

Самоэкспертиза деятельности гимназии до 26 

сентября 

Зам. директора 

по ВР 

Люлькович Н.Н. 

Отчет 

33 

Подготовка отчетной документации о 

проведении акции, предоставление в 

СП  

до 

26 сентября 

Зам. директора 

по ВР 

Люлькович Н.Н., 

соц. педагог 

Чернова С.А. 

Отчет по 

Акции 

34 

Подготовка статистической 

информации о количестве 

необучающихся несовершеннолетних, 

выявленных в ходе акции, не 

приступивших к занятиям  

Еженедельн

о по 

четвергам 

Зам. директора 

по ВР 

Люлькович Н.Н., 

Социальные 

педагоги  

Статистические 

сведения 



Чернова С.А., 

Михайлик Е.Е.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2  

к приказу №507-а  от 27.08.2024 г. 

 

 

График работы горячей телефонной линии 

(тел. 737-21-68; 737-22-02) 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

дежурного 

Должность  День недели  Время  

1 Зяблова И.В. Зам. директора по 

учебной работе 

 

Понедельник 

 

9:00 – 17:00 

2 Люлькович Н.Н. Зам. директора по 

воспитательной работе 

 

Вторник 9:00 – 17:00 

3 Захар М.П. Зам. директора по 

учебной работе 

 

Среда 9:00 – 17:00 

4 Янцевич И.В. Зам. директора по 

учебной работе 

 

Четверг 9:00 – 17:00 

5 Чернова С.А./Михайлик Е.Е. Социальный педагог 

 

Четверг 9:00 - 17:00 

6 Солодянкин Д.А. 

 

Педагог-психолог Пятница 9:00 – 17:00 

 

7 Васенина Е.С. /Степанова Т.О. 

 

Педагоги-психологи 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 93 Г. ЧЕЛЯБИНСКА ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ФОМИЧА ГЕЛИЧА"
	Я являюсь автором этого документа




